拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は各段のごひいきをいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、このたびは大変結構なお歳暮の品を頂戴致しまして、誠にありがとうございました。いつもながらのお心遣い感謝申し上げます。
これからも、ご信頼にお応えできるよう誠心誠意努力してまいりますので、何卒ご指導のほどよろしくお願い申し上げます。
末筆ではございますが、貴社のご発展と皆様のご健勝をお祈り申し上げます。
略儀ながら、書中にてお礼申し上げます。
敬具

　　令和2年2月28日

                                   株式会社  サンプル工業
                                   営業部長 山田 太郎

株式会社〇〇〇〇
代表取締役 〇〇〇〇様